CÂMARA DE VEREADORES DE SALGUEIRO
GABINETE VEREADOR MICHELL ALLISSON BEZERRA DE VASCONCELOS

INDICAÇÃO - Nº   /2025

O Vereador MICHELL ALLISSON BEZERRA DE VASCONCELOS, no

uso de suas atribuições legislativas, apresenta indicação ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Fábio Lisandro de Lima Barros extensivo ao Senhor Secretário

de Serviços Públicos, Thairony Torres, de realização de MELHORIA NA

ILUMINAÇÃO PUBLICA, na rua Ermirio Ribeiro, localizada no Bairro Nossa

Senhora das Graças .

Justificativa: A melhoria da iluminação pública na rua do Colégio José

Vitorino de Barros se faz necessária para aumentar a segurança de estudantes,

pais e moradores, especialmente no período noturno, além de coibir atos de

violência e facilitar a circulação da comunidade.

Atenciosamente,

Salgueiro, 19 de setembro de 2025

MICHELL ALLISSON BEZERRA DE VASCONCELOS

Vereador de Salgueiro/PE